

To,
The Secretary,
National Stock Exchange Ltd.
Plot no. C/1, G Block
Bandra Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai - 400 051

November 29, 2017

The Secretary,
The BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street
Mumbai - 400 001.

The Secretary,
The Calcutta Stock Exchange Limited,
7, Lyons Range,
Kolkata-700001

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Publication(s)

Please find enclosed herewith the copy of newspaper Publication regarding transfer of Equity Shares of the Company relating to unclaimed dividend to Investor Education and Protection Fund published in the following newspaper:

1. Business Standard (National Daily Newspaper) on Wednesday, 29 November, 2017
2. EI-Samay (Daily Newspaper of the State) on Wednesday 29 November, 2017

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For Emami Limited,

Balaram Sarkar

Balaram Sarkar

Assistant Legal

Encl: as above

8



emami* limited

CIN: L63993WB1983PLC036030

Regd. office: Emami Tower 687, Anandapur, E M Bypass, Kolkata 700107

Phone No. +91 33 66136264, tele fax: 91 33 6613 6600

website: www.emamiltd.in, e-mail: investors@emamigroup.com

NOTICE

Transfer of Equity Shares of the Company to Demat Account of the investor Education and Protection Fund Authority

Pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 (Act) read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (Rules), as amended from time to time, the Company is mandated to transfer all the shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) in respect of which dividends have not been paid or claimed for seven consecutive years or more.

In compliance with the said Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to the Demat account of IEPF Authority and also published the Notices in the Business Standard, English language and Ei-Samay in Bengali language respectively to that effect. The Company has also uploaded on its website www.emamiltd.in under Investors Section, giving details of such shareholders whose shares are liable to be transferred to the IEPF Authority. The Company shall take necessary steps to transfer the concerned shares held by such shareholders in physical or demat form to the Demat account of IEPF Authority within 30 days from the due date i.e. by November 30, 2017 in accordance with the notification dated October 13, 2017 and General Circular No.12/2017 dated October 16; 2017 issued by the Ministry of Corporate Affairs.

The concerned shareholders may please note that no claim shall lie against the Company in respect of the shares transferred to IEPF Authority, claimed dividends and all the futures dividends in respect such shares credited to the Account of IEPF. On transfer of the dividends and the shares to IEPF, the shareholders may however claim the same by making an application to IEPF in Form IEPF-5 as per the procedure prescribed in the Rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agent, M/s. Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd, 23 N S Road, 5th floor, Kolkata 700 001 (e-mail: mdpldc@yahoo.com) Tel No: 033-22482248, 2243-5029.

For Emami Limited

Place: Kolkata

Date : 27th November, 2017

Ashok Purohit
Assistant Company Secretary

এই সময় কলকাতা বুধবার ২৯ নভেম্বর ২০১৭



emami*

CIN : L63993WB1983PLC036030

রেজিস্টার্ড অফিস : ইমামি টাওয়ার, ৬৮৭, আনন্দপুর, ই এম বাইপাস, কলকাতা ৭০০১০৭

ফোন নম্বর : +৯১ ৩৩ ৬৬১৩৬২৬৪, টেলিফ্যাক্স : ৯১ ৩৩ ৬৬১৩ ৬৬০০

ওয়েবসাইট : www.emamiltltd.in, ই-মেল : investors@emamigroup.com

বিজ্ঞপ্তি

কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারগুলির ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অথরিটির ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে স্থানান্তর

কোম্পানিস অ্যাক্ট, ২০১৩ (অ্যাক্ট)-এর ধারা ১২৪(৬)-এ প্রদত্ত সংস্থান তৎসহ পঠিত ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অথরিটি (অ্যাকাউন্টিং, অডিট, ট্রান্সফার অ্যান্ড রিফান্ড) রুলস, ২০১৬ (রুলস), সময় সময়ে সংশোধিতমতো, অনুসারে, কোম্পানি বাধ্যতামূলকভাবে সমস্ত শেয়ার, যেগুলির ডিভিডেন্ড পরপর সাত বছর বা তার বেশি সময় ধরে অপ্রদত্ত বা দাবিহীন অবস্থায় রয়েছে, ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অথরিটি (আইইপিএফ)-তে স্থানান্তর করবেন।

উপরোক্ত রুল অনুসারে, কোম্পানি সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারদের সঙ্গে ব্যক্তিগতভাবে যোগাযোগ করেছেন যাদের শেয়ার আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে স্থানান্তরযোগ্য এবং এ-বিষয়ে ইংরেজি ভাষায় বিজনেস স্ট্যাণ্ডার্ড, বাংলা ভাষায় এই সময় পত্রিকায় প্রকাশিত হয়েছিল। এছাড়াও কোম্পানি আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের কাছে স্থানান্তরযোগ্য শেয়ারের সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারদের বিবরণ উল্লেখ করে, ওয়েবসাইট www.emamiltltd.in-এর ইনভেস্টর সেকশনে আপলোড করেছেন। কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক দ্বারা জারি করা জেনারেল সার্কুলার নম্বর ১২/২০১৭ তারিখ অক্টোবর ১৬, ২০১৭ এবং অক্টোবর ১৩, ২০১৭ তারিখের জারি করা বিজ্ঞপ্তি অনুসারে নির্ধারিত তারিখের অর্থাৎ নভেম্বর ৩০, ২০১৭ থেকে ৩০ দিনের মধ্যে ফিজিক্যাল বা ডিম্যাট আকারে থাকা শেয়ারের শেয়ারহোল্ডারদের সংশ্লিষ্ট শেয়ারগুলি আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে স্থানান্তর করার বিষয়ে প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা নেবেন।

সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডাররা অনুগ্রহ করে লক্ষ্য করবেন যে আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের কাছে স্থানান্তরিত শেয়ার সম্পর্কে কোম্পানির কাছে কোনও দাবি জানাতে পারবেন না, ডিভিডেন্ড দাবি করতে পারবেন না এবং আইইপিএফ-এর অ্যাকাউন্টে ক্রেডিট করা এরূপ শেয়ারগুলির ভবিষ্যত ডিভিডেন্ড দাবি করতে পারবেন না। আইইপিএফ-এ শেয়ার এবং ডিভিডেন্ড স্থানান্তরের পর, শেয়ারহোল্ডাররা আলোচ্য রূলে নির্ধারিত পদ্ধতি অনুযায়ী ফর্ম আইইপিএফ-৫-এ আইইপিএফ-এর কাছে আবেদন করে দাবি জানাতে পারবেন।

শেয়ারহোল্ডারদের আলোচ্য বিষয়ে কোনও অনুসন্ধানের প্রয়োজন হলে, সেক্ষেত্রে, তাঁরা কোম্পানির রেজিস্ট্রার ও ট্রান্সফার এজেন্ট, মেসার্স মাহেশ্বরী ডেটামেটিঞ্জ প্রাঃ লিঃ, ২৩ এন. এস. রোড, ৬ষ্ঠ তল, কলকাতা ৭০০ ০০১ (ই-মেল : mdpldc@yahoo.com), ফোন নম্বর : ০৩৩-২২৪৮২২৪৮, ২২৪৩-৫০২৯-এর সঙ্গে যোগাযোগ করতে পারেন।

ইমামি লিমিটেড-এর তরফে

স্থান : কলকাতা

আশোক পুরোহিত

তারিখ : ২৭শে নভেম্বর, ২০১৭

অ্যাসিস্ট্যান্ট কোম্পানি সেক্রেটারি